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Efter knappt ett år, från idé till färdig produktion, har Daniel och Mika
Sjöstrand i Rockhammar fått en flygande start med försäljningen av sina
unika tunnelväxthus. En produkt som är helt ny i Sverige och skräddarsydd av
ägarna själva. Kunderna står i kö för leverans och snart är det dags att
anställa.- Vi är otroligt glada över det stora intresset, säger Daniel Sjöstrand.
Inom några månader kommer vi att anställa minst en person som kan hjälpa
oss med packning av varorna.

Hemmaodlingen är fortfarande en trend i Sverige där intresset för egenodlade
grönsaker växer starkt. Mika och Daniel Sjöstrand, själva hängivna odlare, fick idén om
ett tunnelväxthus genom sin holländska granne. Han lät paret låna växthuset och de
upptäckte snart odlingsmiljön var mycket bra- men att själva konstruktionen på huset



kunde förbättras.

– Eftersom vi fick så många förfrågningar på vårt låneväxthus förstod vi att här fanns en
marknad, förklarar Daniel Sjöstrand. Då tog vi kontakt med Almi och fick hjälp med
konstruktion och ritningar efter de idéer vi själva hade.
GjordNäras tunnelväxthus består av en serie av metallbågar som man förankrar i jorden
och täcker med en professionell växthusfilm. Bågarna tillverkas i Sverige medan
plastfilmen hämtas från Nederländerna. Genom att metallbågarna är modulbaserade
kan man låta växthuset växa efter behov.
– Idén är helt unik för Sverige, säger Daniel Sjöstrand. Det finns liknande växthus till
salu för professionella odlare men de är väldigt stora och passar inte hemmaodlaren.
Kunderna har hittat till GjordNära mycket snabbt och företaget har sedan starten, i
november, lämnat flera produktionsorder på bågar. 
– Vi märker att vi hittat rätt, säger Daniel Sjöstrand. Det här är ett billigt men oerhört
bra alternativ att odla grönsaker i. Genom att våra tunnelväxthus är stora och höga blir
odlingsmiljön väldigt bra.
Den 5 april håller GjordNära öppet hus dit alla intresserade är välkomna till. Platsen är i
GjordNäras lokaler, i det som tidigare var Rockhammars sågverk, strax utanför Frövi.
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